
「ビストロ風フレンチオードブルセット　８種」

２０１８年
番号 セット品目 重量 原材料名 アレルギー

1 鮭と野菜のスプレッド
９０ｇ
（３個）

鮭(北海道産)、チーズ、玉ネギ、キャベツ、バター、マヨネーズ(なたね油、鶏卵、純米酢、白ワ
イン、食塩、てんさい糖、こしょう)、トマトピュレー、トマトケチャップ、クリーム(乳製品)、なたね
油、食塩、てんさい糖、バジル、(原材料に卵、乳、鮭を含む)

卵,乳成分,さけ

2 帆立のプロバンス風
２１０ｇ
（５個）

帆立貝(北海道産),玉ねぎ,トマトソース,パン粉,白ワイン,トマトピュレー,バター,パセリ,なたね油,
にんにくペースト,食塩,胡椒、(原材料の一部に乳を含む)

乳成分,小麦

3 ベーコンとほうれん草のキッシュ
２３０ｇ
（１個）

鶏卵(国産)、クリーム(乳製品)、小麦粉、馬鈴薯、バター、ほうれん草、玉ネギ、ベーコン、チー
ズ、全脂粉乳、なたね油、食塩

卵,乳成分,小麦,豚肉

4 帆立のクリームパイ包み
２２０ｇ
（１本）

小麦粉、魚介ブイヨン、マーガリン、帆立(北海道産)、鶏卵、クリーム(乳製品)、バター、玉ネ
ギ、全脂粉乳、ショートニング、脱脂粉乳、チーズ、人参、食塩、オリーブオイル、かつおだし、
こしょう、ローリエ、香料、(原材料の一部にサバ、大豆を含む)

卵,乳成分,小麦,さば

5 真だらの若草焼き
１６０ｇ
（２切）

真だら(北海道産)、ほうれん草ペースト、鶏卵、小麦粉、バター、平目ブイヨン、澱粉、かつおだ
し、食塩、こしょう、（原材料の一部に乳、さばを含む）

卵,乳成分,小麦,さば

6 海鮮マリネ １２０ｇ
玉葱(北海道産)、スモークサーモン、帆立貝柱(北海道産)、ミズダコ(北海道産)、人参、米酢、
植物油脂、砂糖、食塩、米黒酢、オリーブ油、レモン果汁、胡椒

さけ

7 ソフト帆立燻製
６０ｇ
（４個）

帆立貝柱(北海道産)、食塩、砂糖

8 サーモンチーズロール
４８ｇ
（８個）

鮭(北海道産)、チェダーチーズ、食塩、胡椒、（原材料の一部に乳を含む） 乳成分・さけ


